NORRKOPING

PURE SCANDINAVIAN FOREST TECHNOLOGY

Pikahalkomakone 7 ton /

Snabb vedklyv 7 ton / Kinetic Log Splitter 7 ton

Kayttoohje

QA

o

o

I

DX
KA

X

%

. ®
c € TUVRheinland

Maahantuoja : Tamforce Group, Finland

» Lue kdyttoohjeet huolellisesti ennen laitteen kdyttod ja noudata kaikkia annettuja ohjeita.
Sdilytd ohjeet myohempaa tarvetta varten.

» Lds noggrant igenom bruksanvisningen innan du anvander apparaten och folj alla angivna instruktioner.
Spara instruktionerna for senare behov.

» Read the instruction manual carefully before using the appliance and follow all given instructions.
Save the instructions for further reference.




JOHDANTO

Onnittelut tuotteen valinnasta! Toivomme ostamasi laitteen olevan suureksi avuksi tydssasi. Muista

lukea kayttdohje ennen laitteen kayttéonottoa varmistaaksesi turvallisen kayton.
Epéselvissaé tilanteissa tai ongelmien ilmetessé ota yhteytta jalleenmyyjaan.
Toivotamme sinulle turvallista ja miellyttavaa tydskentelya laitteen kanssal

TURVAOHJEET

A LUE NAMA OHJEET HUOLELLISESTI LAPI JA HUOMIOI TURVAOHJEET JA VAROITUKSET.
KAYTA LAITETTA OIKEIN JA HUOLELLISESTI SILLE SUUNNITELTUUN
KAYTTOTARKOITUKSEEN. OHJEIDEN NOUDATTAMATTA JATTAMINEN VOI JOHTAA
VAKAVIIN HENKILO- JA / TAI OMAISUUSVAHINKOIHIN. PIDA NAMA OHJEET TALLELLA
MYOHEMPAA TARVETTA VARTEN.

AINOASTAAN VALTUUTETTU SAHKOASENTAJA SAA TEHDA SAHKOASENNUKSET
LAITTEELLE.

PIDA TYOSKENTELYTILA SIISTINA.
Sekaiset tyodtilat saattavat aiheuttaa vaaratilanteita.

ALA TYOSKENTELE VAARALLISESSA YMPARISTOSSA.
Suojaa sahkolaitteet sateelta. Ala kayta sahkolaitteita kosteissa tai marissa tiloissa. Huolehdi kunnollisesta
tydvalaistuksesta. Ala kdyté séhkolaitteita, mikali 1&histolla on tulenarkoja nesteitd, kaasuja, jauheita tai polya.

SUOJAUDU SAHKOISKUILTA.
Varmista aina, etta kaytettavan verkkovirran jannite ja taajuus vastaavat laitteen tyyppikilvessé ilmoitettuja arvoja. Valta
kosketusta maadoitettuihin pintoihin kuten esimerkiksi putkiin, lAmpdpattereihin, liesiin tai jadkaappeihin.

ALA PAASTA LAPSIA LAITTEEN LAHELLE.
Huolehdi, ettéd muutkin ulkopuoliset pysyttelevat riittdvan etaalla laitteesta ja sen sédhkdjohdosta.

SAILYTA KAYTTAMATTOMANA OLEVIA SAHKOLAITTEITA OIKEIN.
Kun laite ei ole kaytdssé, varastoi se kuivaan ja korkealla sijaitsevaan tai lukittavaan sailytyspaikkaan — pois lasten
ulottuvilta.

ALA YLIKUORMITA LAITETTA.
Se suoriutuu parhaiten ja turvallisimmin tehtavasta sille tarkoitetulla nopeudella.

KAYTA OIKEANLAISTA LAITETTA.
Al& yrita vakisin tehda liian pienelléd koneella sellaista ty6td, johon sité ei ole tarkoitettu ja johon
tarvittaisiin tehokkaampaa konetta.

KAYTA ASIANMUKAISTA VAATETUSTA.
Ala kayta lilan véljia vaatteita tai koruja, jotka saattavat tarttua laitteen liikkuviin osiin. Ulkona tyéskenneltédessé on
suositeltavaa kayttaa kumikasineita ja luistamattomia jalkineita. Suojaa pitkat hiukset esim. hiusverkolla.

KAYTA AINA SUOJALASEJA JA KUULOSUOJAIMIA.
Myds hengityssuojainta tulee kayttaa, mikali tydssa syntyy polya.

PIDA SUOJUKSET PAIKOILLAAN JA HYVASSA KAYTTOKUNNOSSA.
Mikali laitteessa on suojuksia tai turvalaitteita, ala kayta laitetta ilman niita.

I"(AYTI-'\ JOHTOA VAIN SIIHEN, MIHIN SE ON TARKOITETTU.
Al4 kanna laitetta johdosta alékéa kytke laitetta irti verkkovirrasta johdosta kiskaisemalla.
Suojaa johtoa kuumuudelta, 6ljylta ja teraviltd reunoilta.

B NORARKOPING

PURE SCANDINAVIAN FOREST TECHNOLOGY



HUOLLA TYOKALUT JA LAITTEET KUNNOLLA.

Tybkalut kannattaa pitédé aina teroitettuina ja puhtaina, jolloin tydskentely sujuu paremmin ja turvallisemmin. Huolla ja
vaihda osat ohjeiden mukaan. Tarkista séhkéjohto sdanndéllisesti ja korjauta tai vaihdata vioittunut johto valtuutetussa
huoltoliikkeessé. Tarkista my6s jatkojohto sdanndllisesti ja vaihda tarvittaessa. Pida laitteen kahvat kuivina ja puhtaina ja
huolehdi, etteivat ne ole 6ljyisia tai rasvaisia.

IRROTA JOHTO PISTORASIASTA ASENNUS-, HUOLTO- TAI SAATOTOIMENPITEIDEN JA OSIEN VAIHDON AJAKSI
SEKA AINA KUN LAITETTA EI KAYTETA.

HUOLEHDI, ETTEI LAITE KAYNNISTY VAHINGOSSA.
Al& pidd sormea katkaisimella kuljettaessasi séhkodverkkoon kytkettyé laitetta. Varmista, etté laitteen virtakytkin on pois
paaltd kun tydnnat pistokkeen pistorasiaan.

LAITETTA KAYTETTAESSA ULKONA ON KAYTETTAVA MYOS ULKOKAYTTOON TARKOITETTUJA
JATKOJOHTOJA, JOISTA LOYTYY ASIANMUKAISET MERKINNAT.

OLE AINA TARKKANA JA KESKITY TYOHON.

Laitetta kaytettdessé on noudatettava aina erityisté huolellisuutta ja varovaisuutta. Laitetta ei saa koskaan kayttaa
vasyneend, sairaana tai alkoholin, I&4&kkeiden, huumeiden tai muiden havainto- ja reaktiokykyyn vaikuttavien aineiden
vaikutuksen alaisena.

TARKISTA LAITTEEN OSAT VAURIOIDEN VARALTA.

Mikali huomaat laitteessa, sen suojuksissa tai muissa osissa vaurioita, &l kayta sitd ennen kuin olet tarkastuttanut sen
valtuutetussa huoltoliikkeessé. Tarkista, etta likkuvat osat toimivat virheettémasti ja liikkkuvat esteettd sekd ovat muutenkin
kunnossa. Tarkista kaikkien osien Kiinnitys ja kaikki muu mik& saattaa vaikuttaa laitteen toimintaan. Vaurioituneet osat on
korjautettava tai vaihdatettava asianmukaisesti valtuutetussa huoltoliikkeessa.Vialliset kytkimet tulee vaihdattaa
valtuutetussa huolto-liikkeessa. Laitetta ei saa kayttaa, mikali virtakytkin ei toimi.

KORJAUKSIA SAA SUORITTAA AINOASTAAN VALTUUTETTU HUOLTOLIIKE, MUUTOIN LAITTEEN KAYTTAJA ON
LOUKKAANTUMISVAARASSA.

ERITYISTURVAOHJEET

SUOJAUDU SAHKOISKUILTA.

Tarkasta, ettd séhkdpiiri on asianmukaisesti suojattu ja etté se vastaa moottorin tehoa, jannitetta ja taajuutta. Tarkasta
piirin asianmukainen maakytkenta ja sdadettéava erotuskytkin vastasuuntaan.

Ala kosketa pistokkeen metallikarkié, kun kytket tai irrotat halkaisukoneen pistoketta. Al& koskaan avaa moottorin
painikekoteloa. Jos se on tarpeen, ota yhteys valtuu-tettuun séhkdasentajaan.

TARKISTA HALKAISTAVAT POLKYT.
Varmista, ettd halkaistavassa pélkyssa ei ole nauloja tai muita vieraita esineitd. Pdlkyn paiden tulee olla sahattu suoraksi.
Oksat pitda sahata rungon pinnan tasolle.

ALA YLIKUORMITA LAITETTA. i

Halkaisija toimii paremmin ja turvallisemmin nimelliskuormalla Ala yrita koskaan halkaista suurempia pdlkkyja, kuin mita
on ilmoitettu. Se voi olla vaarallista ja saattaa vaurioittaa konetta. Al4 kdyta puunhalkaisukonetta tehtaviin, joihin sité ei ole
tarkoitettu.

ALA KURKOTTELE.

Ala koskaan seiso puunhalkaisukoneen paalla. Tapaturman vaara on ilmeinen, jos kone kaatuu tai leikkausterén kosketus
on virheellinen. Al4 sailyta tavaroita puunhalkaisukoneen paalla tai sen lahelld, koska talldin joku voi nousta koneen paalle
ulottuakseen niihin.

EHKAISE ODOTTAMATTOMIEN ONNETTOMUUKSIEN AIHEUTTAMAT TAPATURMAT.
Kiinnita aina taysi huomiosi polkyn tyontajan likkeeseen. Ala yrita asettaa pSlkkya koneeseen, ennen kuin pélkyn tyontaja
on pysahtynyt. Ala yritd irrottaa juuttunutta pdlkkya kéasin. Ala 1ahde halkaisukoneelta ennen kuin se on taysin pysahtynyt.

SUOJELE YMPARISTOA.
Vie kaytetty 6ljy valtuutettuun kerayspisteeseen tai noudata sen havittamisessa laitteen kayttémaan
ympdristonsuojelumaarayksia. Ala kaada 6ljya viemariin, maaperaan tai veteen.

HUOMIO: Kayttajan on ymmarrettava, ettd ohjekirjan varoitukset, neuvot ja ohjeet eivat kata kaikkia mahdollisia
tilanteita. Konetta on kaytettava varoen.

B NORARKOPING

PURE SCANDINAVIAN FOREST TECHNOLOGY



TEKNISET TIEDOT

Tuote Norrképing Pikahalkomakone
Teho 1500W 230V 50Hz
Halkaisuvoima Max. 7 tonnia

Halkaisupituus Max. 500mm

Puun halkaisija Max. 300mm

Suojausluokka IP44

Nettopaino 58.5kg

Bruttopaino 62.5kg

Mitat 1280 x 300 x 620mm

KAYTTO

1. Siirra kone tydskentelyalueelle, tasaiselle ja kuivalle maalle. Huomaa, ettd kone tarisee kaytettdessa. Varmista
riittdva vakaus kiinnittamalla etujalka maahan.

2. Kahvan 2 on oltava alkuasennossa. Tarkasta, ettd liikkuvat osat toimivat normaalisti. Jat4 epdnormaalisti
toimivien osien vianmaéritys ammattilaiselle.

3. Varmista, ettd haté/seis-nappi on yldasennossa.
4. Paina vihre&éa kaynnistyspainiketta T
5. Aseta po6lkky tydtasolle pituussuunnassa niin,

ettd toinen p&é on terdé vasten.
Huomio! Huomaa pdlkyn asettelu.
(Katso kuva) --->

s pp—— |

.

[ >

Suojaverkko
Hojay Kahva 2 Kahva 1

Halkaisuosa

ON/OFF-painikkeet

Halkaisutera Hata / Seis

-painike

OO

.'A'&Y_&YOI

Etujalka ‘ Moottori

B NORRKOPING

PURE SCANDINAVIAN FOREST TECHNOLOGY



KAYTTO (JATKUU)

4. Kéyté kahvaa 1 yhdelld k&dellasi kuvan mukaisesti. Kayta kahvaa 2 toisella k&delldsi kuvan mukaisesti.
Halkaisuosa tyontyy ulos ja halkaisee puun. Jousi vetda halkaisuosan takaisin alkuasentoonsa, jotta seuraava
pdlkky voidaan asettaa koneeseen.

¢

XXX
QUK

Q)

A

XX
%

X)

&

0'

AN
@AY
BAAAAZ

5. Siirré halkaistu puu pois tydskentelyalueelta ja jatka tydskentelyé edelld mainitulla tavalla.

HUOLTO JA YLLAPITO

1. Puhdista kone ennen kuin asetat sen séil66n kuivaan ja turvalliseen tilaan.
Huomaa: pida lapset ja asiattomat henkil6t poissa koneen lahettyvilta.

2. ENNEN JOKAISTA KAYTTOKERTAA TARKISTA LAITTEEN OSAT VAURIOIDEN VARALTA.
Mikali huomaat laitteessa, sen suojuksissa tai muissa osissa vaurioita, ala kayta sitéd ennen kuin olet
tarkastuttanut sen valtuutetussa huoltoliikkeessa. Tarkista, etta liikkuvat osat toimivat virheettdmasti ja liilkkuvat
esteettd sekd ovat muutenkin kunnossa. Tarkista kaikkien osien kiinnitys ja kaikki muu mika saattaa vaikuttaa
laitteen toimintaan. Vaurioituneet osat on korjautettava tai vaihdatettava asianmukaisesti valtuutetussa
huoltoliikkeessé.Vialliset kytkimet tulee vaihdattaa valtuutetussa huolto-liikkeessa. Laitetta ei saa kayttaa, mikali
virtakytkin ei toimi.

3. Voitele palkin (75) pinta, telineen (39) hammastetut osat ja telineen rattaat (85) sdanndéllisesti. Voitele muut osat
kevyesti Oljylla valttddksesi ruostumisen.

B NORRKOPING

PURE SCANDINAVIAN FOREST TECHNOLOGY




OSALUETTELO

.92.93.93-1

B NORRKOPING

PURE SCANDINAVIAN FOREST TECHNOLOGY



OSALUETTELO

Nro Osan nimi Materiaali Tarkennukset Nro Osan nimi Materiaali Tarkennukset
1 Moottori 1 1500W 49-1 Jousilaatta 65 Mn 1 @ 10
2 Tappi 45 1 6x25 50 Laakeri 2 | 6300
3 Hihnapyora HT200 1 51 Aluslaatta A3 2 |@ 10
81| Pultd A3 1 [ MBx15 gi \I:i:ilt?\ly 22 ? M10 x 110
32 | Aluslaatta A3 1108 54 Jousitappi 65 Mn 1 |© 3 x22
3-3 | Jousilaatta A3 1 |08 55 Aluslaatta A3 > | o 16
4 Pultti A3 4 | M10x25 56 Pyora 2 | @ 150 x 33
5 | Aluslaatta A3 4 |08 57 Kiristysjousi 65 Mn 1
6 Jousilaatta 65 Mn 4 |08 58 Pyoranakselin kiinnike A3 1
7 Mutteri A3 4 | M10 58-1 Pultti A3 1 M6 x 20
8 | Jousi 65 Mn 1 58-2 | Jousialuslevy 65 Mn 4 (@06
9 | Pui A3 1 [M10x75 58-3 | Mutteri A3 4 | M6
10 | Pulti A3 1 | M10x50 23 mz:‘r’i”" aluslevy :g ; o
1 Mutteri A3 3 | M10 61 Jousilaatta > o6
12 | Jousilaatta 65Mn 2 |©@10 62 Pusla 1
13 Aluslaatta A3 2 [M10 63 Mutteri A3 1 M8
14 | Kahvan vlilevy A3 1 64 | Aluslaatta A3 1198
15 | Kadensijan tuppi A3 1 gg i‘l’:‘;i:‘tt;a 65 Mn 1 g ‘130
16| Kadensiia ! 68 | Aluslaatta A3 1 [0 10
17 | Sahkdjohto 1|81 69 | Mutteri A3 1| M0
18 Virtakytkinrasia 1 70 Kahva ABS 1
18-1 | Virtakytkinrasian kansi 1 71 Pultti A3 4 | M6 x 15
18-2 | Kondensaattori 2 71-1 Mutteri A3 2 | M6
18-3 | Magneettikytkin 1 71-2 | Jousilaatta 65 Mn 2 |06
18-4 | Ruuvi 6 | S3.5x12 72* Etukannatin A3 1
18-5 | Pallokanta ruuvi 4 |M5x8 73 | Pulti A3 2 | M8
186 | Mutteri 4 74 Jousilaatta 65 Mn 2 |08
187 | Ylikuormitussuoja 1 | o4 75 | Palkki A3 !
- = 76 | Pultti A3 2 | M8 x 110
18-8 | Hatakatkaisija ! 77 Jousilaatta 65 Mn 4 |08
19 Mutteri A3 2 [M10 78 Mutteri A3 4 | M8
19-1 | Litted prikka 1 |@10 79 Tybtaso A3 2
19-2 | Jousilaatta 65 Mn 1 |010 80 Jousilaatta 4
20 Pultti A3 2 [M10x 110 81 Pultti A3 1 M8 x 100
21 Pultti 40 2 | M10x50 82 Jousilaatta 65 Mn 2 |08
20 Laakeri 2 [ 6200 82-1 Mutteri A3 2 |©08
23 | Aluslaatta 1 @10 8231 ";“'It“ : 22 2 m: x25
- - utteri
24 Lukk.omutterl AS 1 | M10 83-2 | Jousilaatta 65 Mn 2 |@5
25 | Jousilaatta A3 1 |010 84 Tappi 25 5> | 8x70x20
26 Pultti A3 1 M 10 x 30 85 Akseli 20CrMnTi 1
27 Mutteri A3 1 M 10 86 Kotelo 2 A3 1
28 | Jousilaatta 65Mn 1 |010 87 Pultti A3 6 | M8 x 25
29 | Ohjaimen pidike A3 1 87-1 | Jousilaatta 65 Mn 6 |08
31 Pultti A3 1 M10 x 40 87-2 Mutteri 6 M8
32 | Mutteri A3 2 M10 88 Laakerikotelo A3 2
33 | Jousilaatta 65 Mn |2 @ 10 89 Vauhtipyora HT-200 2
34 Laakeri 2 6900 89-1 Mutteri 2 |8x1x15
34-1 | Pusla A3 2 90 Jousiklipsi 65 Mn 2 (@25
35 Pultti A3 1 91 Laakeri 2 | 6900
35 Mutteri A3 1 M0 92 Pallokantaruuvi A3 13 | M5 x 10
361 | Aluslevy ] M 10 93 Alusl.aatta A3 13 |@5
93-1 Jousilaatta 65 Mn 13 |@5
37 | Jousi 65 Mn | 1 94 | Hihna 1 | At168
38 Pultti A3 1 M8 x 25 95 Kotelo 3 A3 1
38-1 | Jousilaatta 65 Mn |1 g8 97 Kotelo 1 A3 1
38-2 | Mutteri 1 M8 98 Kotelon tukilevy A3 4
39 | Teline 1 99 cage A3 1
40 Pultti 40 2 M12 x 1,25 x 60 100 hexagonal bolt A3 1 M8*40
41 Jousilaatta 65 Mn | 2 g 12 18; 2:: ket 3 1 gﬂfo
42 | Aluslaatta A3 |2 |0 12 105 Iock?xut > T
43 | Halkaisuosa AS_ |1 104 | travel switch 1 | QKsi5
44 | Umpimutteri A3 2 | M5 105 | half-round head screw A3 2 | M5*30
45 | Jousilaatta 65Mn |2 |O5 106 | hexagonal bolt A3 2 | M10*25
45-1 | Aluslaatta 2 g5 107 bracket 1 A3 1
46 | Aluslevy 1 108 hexagonal bolt A3 4 | M8*15
47 | Upporuuvi A3 |1 | M5x 20 108--1 | flat gasket A3 4 |08
48 Mutteri A3 2 M10 108--2 | spring washer 65Mn 4 |08
49 | Aluslaatta A3 1 |2 10 109 | plug 1 | M6
110 bracket 2 A3 1

NORRKOPING

PURE SCANDINAVIAN FOREST TECHNOLOGY




EU Declaration of Conformity

1. Product model: WP-7

2. Name and address of the manufacturer or his authorised representative:

Laizhou Qianshao Pneumatic Tools Co., Ltd.

No.275 Wenquan East Road, Laizhou, Shandong 261400, P.R. China

3. This declaration of conformity is issued under the sole responsibility of the manufacturer.
4. Object of the declaration:

Equipment: Log splitter

Brand name: Norrkdping

Model/type: WP-7

5. The object of the declaration described above is in conformity with the relevant Union harmonization
legislation:

Machinery directive 2006/42/EC

6. References to the relevant harmonised standards used or references to the other technical
specifications in relation to which conformity is declared:

EN 60204-1:2006+A1:2009+AC:2010
EN 609-1:1999+A2:2009

B NORRKOPING

PURE SCANDINAVIAN FOREST TECHNOLOGY




INLEDNING

Grattis till ditt val av produkt! Vi hoppas att utrustningen som du képte kommer att vara till stor hjalp i ditt
arbete. Kom ihag att lasa bruksanvisningen innan du tar utrustningen i bruk for att vara saker pa att du U
anvander den réatt.Kontakta din aterforsaljare om du &r oséker eller om problem uppstar. Vi 6nskar dig ett

sékert och bekvamt arbete med utrustningen!

SAKERHETSANVISNINGAR

A LAS IGENOM DESSA ANVISNINGAR NOGA OCH UPPMARKSAMMA SAKERHETSANVISNINGAR-
NA OCH VARNINGARNA. VAR NOGA MED ATT ANVANDA UTRUSTNINGEN PA RATT SATT OCH
FOR DET ANDAMAL SOM DEN AR UTFORMAD FOR. UNDERLATENHET ATT FOLJA ANVISNIN
GARNA KAN LEDA TILL ALLVARLIGA SKADOR PA PERSONER OCH/ELLER EGENDOM. SPARA
DESSA ANVISNINGAR FOR SENARE BEHOV.

ENDAST EN AUKTORISERAD ELINSTALLATOR FAR GORA ELEKTRISKA INSTALLATIONER PA ENHETEN.

HALL ARBETSOMRADET RENT.
En rérig arbetsplats inbjuder till olyckor.

ARBETA INTE | EN FARLIG MILJO.
Skydda elektrisk utrustning fran regn. Anvand inte elektrisk utrustning pa fuktiga eller vata platser. Hall arbetsomradet val
upplyst. Anvand inte elektrisk utrustning i narheten av lattantandliga vatskor, gaser, pulver eller damm.

SKYDDA MOT ELCHOCKER.
Kontrollera alltid att spanningen och frekvensen som anvands motsvarar de varden som anges pa utrustningens mérks-
kylt. Undvik kroppskontakt med jordade ytor sasom rérledningar av metall, varmeelement, spisar, kylskap, etc.

LAT INTE BARN KOMMA | NARHETEN AV UTRUSTNINGEN.
Hall utomstaende pa tillrackligt langt avstand fran utrustningen och dess ledningar.

FORVARA ELEKTRISK UTRUSNING SOM INTE ANVANDS PA RATT SATT.
Oanvand utrustning ska forvaras i ett torrt, hogt placerat eller last utrymme utom rackhall fér barn.

OVERBELASTA INTE UTRUSTNINGEN.
Den utfor arbetet béttre och sékrare vid den hastighet for vilken den ar avsedd for.

ANVAND RATT TYP AV UTRUSTNING.
Tvinga inte ett litet verktyg att utféra ett arbete som kréver ett kraftigare verktyg.

ANVAND LAMPLIG KLADSEL.
Anvand inte 16st sittande klader eller smycken som kan fastna i utrustningens rérliga delar. Anvéndning av gummihandskar
och halksékra skodon vid utomhusarbete rekommenderas. Skydda langa har med t.ex. harnat.

ANVAND ALLTID SKYDDSGLASOGON OCH HORSELSKYDD.
Man bér dven anvanda andningsskydd om arbetet alstrar damm.

HALL ALLA SKYDD PA PLATS | GOTT SKICK.
Om utrustningen har skydd eller sékerhetsanordningar far du inte anvanda den utan dessa.

ANVAND ENDAST SLADDEN TILL DET SOM DEN AR AMNAD FOR.
Bér aldrig utrustningen i sladden eller ryck i den for att dra stickkontakten ur vagguttaget. Hall sladden pa avstand fran
varme, olja och vassa kanter.

B NORRKOPING

PURE SCANDINAVIAN FOREST TECHNOLOGY



UNDERHALL VERKTYG OCH UTRUSTNING PA RATT SATT.

Hall skarverktyg vassa och rena for snabbare och sékrare arbete. Folj anvisningarna fér underhall och byte av tillbehor.
Kontrollera natsladden regelbundet, och 1at ett auktoriserat servicecenter reparera en skadad sladd. Kontrollera &ven
forlangningssladden regelbundet och byt vid behov. Hall utrustningens handtag torra, rena och fria fran olja och smorifett.

TA BORT NATSLADDEN FRéN ELUTTAGET NAR DU UTFQB INSTALLATION, UNDERHALL, JUSTERING OCH BY-
TER DELAR OCH ALLTID NAR UTRUSTNINGEN INTE ANVANDAS.

UNDVIK OAVSIKTLIG UPPSTART.
Bar inte utrustningen med ett finger pa strombrytaren nar utrustningen &r ansluten till eluttaget. Sékerstall att brytaren ar
franslagen nar du ansluter utrustningen till eluttaget.

NAR DU ANVANDER UTRUSTNINGEN UTOMHUS, MASTE DU AVEN ANVANDA FORLANGNINGSSLADDAR SOM
AR AMNADE FOR UTOMHUSBRUK OCH SOM HAR ANDAMALSENLIGA MARKERINGAR.

VAR ALLTID UPPMARKSAM OCH FOKUSERA DIG PA ARBETET.
Du maste alltid vara forsiktig nar du anvander utrustningen. Anvand inte utrustningen nar du ar trétt, sjuk eller paverkad av
alkohol, droger, mediciner eller liknande som kan paverka din férmaga att anvanda utrustningen pa ett sakert sétt.

KONTROLLERA ATT UTRUSTNINGENS DELAR INTE AR SKADADE.

Vid eventuella skador p& utrustningen, dess skydd eller andra delar far utrustningen inte anvandas innan den reparerats
av ett auktoriserat servicecenter. Kontrollera att rérliga delar fungerar felfritt och rér sig utan hinder. Kontrollera alla
infastningar och allt annat som kan paverka utrustningens funktion. Skadade delar maste repareras eller bytas av en
auktoriserat serviceverkstad. Defekta brytare maste bytas av en auktoriserad serviceverkstad. Utrustningen far inte
anvéndas om strémbrytaren inte fungerar.

REPARATIONER EAR ENDAST _l_JTFf)RAS AV EN AUKTORISERAD SERVICEVERKSTAD, EFTERSOM DET ANNARS
FINNS EN AVSEVARDA RISK FOR ATT ANVANDAREN SKADAS.

SPECIFIKA SAKERHETSANVISNINGAR

SKYDDA DIG MOT ELEKTRISKA STOTAR.

Kontrollera att elkretsen skyddas pa ett andamalsenligt satt och att den motsvarar motorns effekt, spanning och frekvens.
Kontrollera att kretsen har korrekt jordning och att den justerbara separationsbrytaren &r i motsatt riktning.

Vidrér inte stickkontaktens metallstift, nar du sticker in eller drar ut vedklyvens stickkontakt. Oppna inte motorns knapphus.
Kontakta en auktoriserad elektriker vid behov.

KONTROLLERA STOCKARNA SOM SKA KLYVAS. i
Kontrollera att det inte finns nagra spikar eller andra frammande féremal i stocken som ska klyvas. Andarna pa stocken
maste ha sagats rakt. Grenarna maste sagas av pa samma niva som stockens yta.

OVERBELASTA INTE UTRUSTNINGEN.

Klyven fungerar béttre och sékrare med nominell belastning. Férsok inte klyva stérre stockar 4n vad den &r &mnad for. Det
kan vara farligt och kan skada maskinen. Anvénd inte vedklyven till uppgifter som den inte ar avsedd for.

LUTA DIG INTE OVER VEDKLYVEN.

Sta aldrig pa vedklyven. Risken for olycka ar uppenbar om utrustningen valter eller man kommer i kontakt med skéarbladet.
Forvara inga foremal pa vedklyven eller i dess narhet eftersom nagon kan stiga upp pa klyven och stracka sig in i den.

FOREBYGG OFORUTSEDDA OLYCKOR.
Hall alltid din fulla uppmarksamhet pa stockmatarens rérelser. Lagg inte stocken pa plats i klyven innan stockmataren
stannat helt. L6sgor inte stockar som fastnat fér hand. LAmna inte vedklyven innan den stannat helt.

SKYDDA MILJON.
Ta spillolja till en auktoriserad uppsamlingsplats eller félj de miljdméassiga bestdmmelserna i anvandarlandet for bortskaf-
fande. Hall inte oljan i avioppet, pa marken eller i vattendrag.

OBS: Anvandaren maste forsta att varningar, rad och instruktioner i bruksanvisningen inte tacker alla mojliga situationer.
Maskinen maste anvéndas med forsiktighet.

B NORARKOPING

PURE SCANDINAVIAN FOREST TECHNOLOGY



TEKNISKA DATA

Produkt Norrkdping snabbvedklyv
Effekt 1500 W 230 V 50 Hz
Klyvkraft Max. 7 ton

Klyvlangd Max. 500 mm

Tradets diameter Max. 300 mm
Skyddsklass IP 44

Nettovikt 58,5 kg

Bruttovikt 62,5 kg

Dimensioner 1280 x 300 x 620 mm

ANVANDNING

1. Flytta maskinen till en jamn och torr plats pa arbetsomradet. Observera att maskinen vibrerar nar den anvands.
Sékerstall tillracklig stabilitet genom att fasta det framre benet i marken.

2. Handtag 2 maste vara i startposition. Kontrollera att rérliga delar fungerar normalt. LAmna delar som inte fungerar
normalt till en expert.

3. Se till att ndd-/stopp-knappen ar i uppatlage.
4., Tryck pa den gréna startknappen T
5. Satt stocken i langdriktning pa arbetsytan sa att

den andra dnden placeras mot bladet.
Obs! Beakta stockens placering.
(Se illustration)--->

s pp—— |

.

[ >

Klyvningsdel

Handtag 1

Handtag 2

= ON/OFF
= -knappar

o

N

No6d-/Stopp
-knapp

\/

XXX

Klyvblad

\/

&

0;0;0

X)
%

(XX

A

AV,

)

0

(Y

‘V

A

AANY

Framben

B NORARKOPING

PURE SCANDINAVIAN FOREST TECHNOLOGY



ANVANDNING (FORTSATTER)

4. Anvéand handtag 1 med din hand som bilden visar. Anvand handtag 2 med din andra hand som bilden visar.

Klyvdelen skjuts ut och klyver stocken. Fjadern drar tillbaka klyvdelen till sin ursprungliga position sa att nasta
stock kan placeras i maskinen.

A

0

N

&'

¢

V‘v.v
K

A

¢
&

\/

a

\

W
%

\/
XX
5|

L0
Py i

\/
A

AMAAAAZ

Y

5. Flytta den kluvna stocken fran arbetsomradet och fortsatt arbeta enligt beskrivningen ovan.

SERVICE OCH UNDERHALL

1. Rengér maskinen innan den placeras pa ett torrt och sékert stélle.
Obs.: Hall barn och utomstaende personer borta fran maskinen.

2. INNAN DU ANVANDER MASKINEN BOR DU ALLTID KONTROLLERA OM DET FINNS SKADOR PA DESS
DELAR.
Vid eventuella skador pa utrustningen, dess skydd eller andra delar far utrustningen inte anvandas innan den
reparerats av ett auktoriserat servicecenter. Kontrollera att rorliga delar fungerar felfritt och rér sig utan hinder.
Kontrollera alla infastningar och allt annat som kan paverka utrustningens funktion. Skadade delar maste
repareras eller bytas av en auktoriserat serviceverkstad. Defekta brytare maste bytas av en auktoriserad
serviceverkstad. Utrustningen far inte anvandas om strombrytaren inte fungerar.

Smorj regelbundet balkens (75) yta, de tandade delarna pa stallningen (39) och stallningens vagnar (85). Smorj de
andra delarna latt med olja for att undvika korrosion.

B NORRKOPING

PURE SCANDINAVIAN FOREST TECHNOLOGY



